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 473. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 23.09.2021 година, во состав Претседател и членовите на Општинската изборна 
комисија Струмица го донесе следното  

 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1717 
 
На местото на Заменик Член на избирачкиот одбор Наце Божинов на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : Здравствени причини се именува/ избира лицето :  Ѓорги Трајков 
ул. Жртви на Фашизмот бр.38 вработена во СОУ Јане Сандански Струмица    
 

 
 
 

  Бр. 11-19/3                    Општинска изборна комисија  
 23.09.2021 г.         Претседател, 

          С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
 

...................................................... 
 
 
 
 474. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 23.09.2021 година, во состав Претседател и членовите на Општинската изборна 
комисија Струмица го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1718 
 
На местото на Член на избирачкиот одбор Боре Ѓорѓев на кого му престанал  мандатот во избирачкиот 

одбор, од следните причини : Здравствени причини се именува/ избира лицето :  Ѓорги Митров ул.Јанко Цветинов 
бр.57 вработен во Министерство за образование и наука – Државен просветен инспекторат   .. 

 
На местото на Заменик Член на избирачкиот одбор Васка Ризова на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : Здравствени причини се именува/ избира лицето :  Сања Ташева 
ул.Јанко Цветинов бр.57 вработена во ООУ Маршал Тито с.Муртино Струмица 

 
 

  Бр. 11-20/4                    Општинска изборна комисија  
 23.09.2021 г.         Претседател, 

          С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 23.09.2021 година, во состав Претседател и членовите на Општинската изборна 
комисија Струмица го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1746 

 
На местото на Претседател на избирачкиот одбор Митко Киров на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : Здравствени причини се именува/ избира лицето :  Илија Сувариев 
ул.Гоце Делчев  бр. 79 вработен во Завод за Музеј Струмица. 

 
 

 Бр. 11-53/3                    Општинска изборна комисија  
 23.09.2021 г.         Претседател, 

          С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
 

 
 

……………………………….. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 23.09.2021 година, во состав Претседател и членовите на Општинската изборна 
комисија Струмица го донесе следното  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1769 
 
На местото на Претседател на избирачкиот одбор Ице Ѓеоргиев на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : Здравствени причини се именува/ избира лицето :  Горан 
Јанаќиевски ул.Панче Пешев бр.12 вработен во Општина Струмица   .. 

 
 

 Бр. 11-77/4                    Општинска изборна комисија  
 23.09.2021 г.         Претседател, 

          С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
 

 
..................................................... 
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Овие Решенија влегуваат  во сила со денот на нивното донесувањe ,  а ќе се објават во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решенијата се доставуваат  до Државната изборна комисија. 
 
 
 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овие решенија , согласно член 18 став 3 од Изборниот 

законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 

                           Општинска изборна комисија  
15.10.2021 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Снежана Паљошкова с.р.  

 
Членови:  
  
1. Биљана Карабашева с.р 
2. Менка Ушакова  с.р.     
3. Влатко Златковски  с.р.       
4. Никола Годев  с.р.        

 
_____________________________________________________________ 

 
___________________________________________ 
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